[image: image1.png]

[image: image2.png]ASVTITING

（様式）
「第１０回よろこび久喜マラソン大会」協賛申込書
令和　　　年　　　月　　　日
　久喜マラソン大会実行委員会
　実行委員長　秀島　敏治　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者
　下記のとおり、令和７年３月２３日開催の「第１０回よろこびのまち久喜マラソン大会」の協賛について「久喜マラソン大会協賛募集要項」に承諾した上で申し込みます。

記
　１　運営資金の提供　　　　　金　　　　　　　　円
　２　連絡先
	（ふりがな）
お名前・企業名

	（企業の場合）
担当部署・担当者名

	住　　所

	電話番号

	Ｅメール

・メール(sportsshinko@city.kuki.lg.jp)または郵送、FAX（0480-22-3319）でご提出ください。